BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
------------------

	Số: 1194/TCHQ-GSQL
V/v nhập khẩu phế liệu nhựa
	Hà Nội, ngày 06 tháng 02 năm 2015

Kính gửi: Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Hải Thanh.
(Đ/c: lô MN, đường số 10, KCN Sóng Thần 1, thị xã Dĩ An, Bình Dương)
Trả lời công văn số cv01 ngày 18/12/2014 của Công ty TNHH SX TM Hải Thanh về việc nhập khẩu lô hàng 17 tấn phế liệu nhựa theo Thông báo kết quả giám định số 0527/N1.14/TĐ ngày 11/12/2014 của Trung tâm kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng 3, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Ngày 04/02/2015, Tổng cục Môi trường đã có công văn số 160/TCMT-KSON hướng dẫn cụ thể thủ tục nhập khẩu lô hàng này, do vậy, đề nghị Công ty liên hệ với Chi cục Hải quan nơi làm thủ tục để thực hiện theo hướng dẫn của Tổng cục Môi trường nêu tại công văn số 160/TCMT-KSON dẫn trên, có văn bản giải trình bổ sung thêm thông tin liên quan đến tỷ lệ kích thước vượt quy định.
Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty TNHH SX TM Hải Thanh biết, thực hiện./.
(gửi kèm công văn số 15458/TCHQ-GSQL ngày 30/12/2014 của TCHQ và công văn số 160/TCMT-KSON ngày 04/02/2015 của Tổng cục Môi trường).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục Môi trường (để p/hợp);
- Cục HQ TP Hồ Chí Minh (để t/hiện);
- Lưu: VT, GSQL(3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh